
5

 
200

 
180

 
IP20

 
220-240VAC,

50/60Hz

 
AC220V

 
Interior

 
Epistar

 
SMD2835

 
>3h

Alumínio Anel
dizado

 
Retangular

 
CE, RoHS,
ECORAEE

 
Verde

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W) 5

Fluxo luminoso (lm) 200

Ângulo de Abertura (º) 180

Proteção IP IP20

Tensão de Funcionamento 220-240VAC, 50/60Hz

Alimentação AC220V

Interior-Exterior Interior

CHIP Fabricante Epistar

CHIP Tipo SMD2835

Horas de trabalho >3h

Materiais Alumínio Anel dizado

Corte - Forma Retangular

Certificados CE, RoHS, ECORAEE

cor Verde

Número de Leds 10 DIP

Forma retangular

Bateria Recarregável (Y/N) Y

Bateria 3.7V 1Ah Li ION

DETALHES:

Luz de Emergência Sinalização com tecnologia LED. OfereceLuz de forma permanente iluminando a
Sinalética em todo momento. quando hae um corte de luz, se Mantém encendida por um periodo
aproximado de 3 horas Graças à Sua bateria interna.

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:

DATA SHEET

ALAAA1017266 - Luz LED de Emergência Sinal Led SL08 Permanente,
Verde

geral@autenticalatitude.pt Autêntica Latitude, Lda. 08-11-2025

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

Pág.: 1 / 2



GALERIA DE IMAGENS:

DATA SHEET

ALAAA1017266 - Luz LED de Emergência Sinal Led SL08 Permanente,
Verde

geral@autenticalatitude.pt Autêntica Latitude, Lda. 08-11-2025

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

Pág.: 2 / 2


	DESCRIÇÃO DO PRODUTO:
	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
	DETALHES:
	GALERIA DE IMAGENS:

