

DATA SHEET

ALAAA1017266 - Luz LED de Emergência Sinal Led SL08 Permanente, Verde

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:

































Potência (W)	5
Fluxo luminoso (lm)	200
Ângulo de Abertura (°)	180
Proteção IP	IP20
Tensão de Funcionamento	220-240VAC, 50/60Hz
Alimentação	AC220V
Interior-Exterior	Interior
CHIP Fabricante	Epistar
CHIP Tipo	SMD2835
Horas de trabalho	>3h
Materiais	Alumínio Anel dizado
Corte - Forma	Retangular
Certificados	CE, RoHS, ECORAEE
cor	Verde
Número de Leds	10 DIP
Forma	retangular
Bateria Recarregável (Y/N)	Υ
Bateria	3.7V 1Ah Li ION

DETALHES:

Luz de Emergência Sinalização com tecnologia LED. OfereceLuz de forma permanente iluminando a Sinalética em todo momento. quando hae um corte de luz, se Mantém encendida por um periodo aproximado de 3 horas Graças à Sua bateria interna.

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.



DATA SHEET

ALAAA1017266 - Luz LED de Emergência Sinal Led SL08 Permanente, Verde

GALERIA DE IMAGENS:

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.